## Polres Metro Bekasi Kota Gelar Berkah Ramadhan Polda Metro Jaya : "Bazar Paket Sembako Murah untuk Kestabilan Pangan"

Suhendi - [BANTEN.AWNI.OR.ID](http://BANTEN.AWNI.OR.ID)

Mar 20, 2024 - 11:19

BEKASI - Pada bulan Ramadhan 1445 H/ 2024 M, Polda Metro Jaya

berkolaborasi dengan Perum Bulog yang bekerjasama dengan Rasa Corp menggelar Bazar Sembako Murah di jajaran Polres. Kegiatan dengan tema "Bazar Paket Sembako Murah untuk Kestabilan Pangan". Selasa (19/03/24).